>-!Vej(C:r

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0106/2005
Em, 03 de maio de 2005

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival José
Petri, DD. Prefeito Municipal de Anchieta, o seguinte pedido:

Que em caráter urgente urgentíssimo, se proceda a
reforma e a cobertura da quadra poliesportiva da comunidade de Porto de
Cima, tendo em vista os inúmeros pedidos feitos a este representante, que
espera uma solução imediata por parte de S. Ex^.

I

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de maio de 2005.

I

ro

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR